попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	ПРОЕКТ

«ПЕЧОРА »

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	 17 октября  2025 г.
г. Печора,  Республика Коми

                                        № 1453

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 19.03.2015 № 334

администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Печора»                              от 19.03.2015 № 334 «О создании межведомственной комиссии по налогам и социальной политике»:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района «Печора» – руководитель администрации

	                                                Шутов О.И.

Приложение
к Постановлению администрации МР «Печора»

                                                                                            от  17  октября 2025 г. № 1453
   Приложение 1

к Постановлению администрации МР «Печора»

от 19 марта 2015 г. № 334

Состав

межведомственной комиссии по налогам и социальной политике

	Шутов О.И.
	- глава муниципального района «Печора» – руководитель администрации, председатель комиссии;

	Солякова Е.Ф.
	- начальник отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора», секретарь комиссии;

	Члены межведомственной комиссии:

	Белова О.В.
	- начальник отдела персонифицированного учета и   администрирования страховых взносов  № 3 ОПФР  по Республике Коми  (по согласованию);

	Буралкина С.И.
	-  председатель комитета по управлению  муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

	Волуца Т.П.
	- заместитель начальника отдела камерального контроля налога на доходы физических лиц и страховых взносов №2 УФНС России по Республике Коми;

	Истомин А.С.
	-  заместитель директора Печорского филиала ГАУ РК «Центр занятости населения» (по согласованию);

	Козлов А.А.
	- начальник ОМВД  России «Печорский» (по согласованию);

	Тимшина Л.Ю.
	- начальник Печорского отдела государственной инспекции труда РК – главный государственный инспектор (по согласованию);

	Угловская И.А.
	- начальник управления финансов МР «Печора»;

	Якименко Р.Н.
	- Печорский межрайонный прокурор (по согласованию);

______________________________